
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 1655/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 14 czerwca 2022r. 
 

w sprawie oddania w użyczenie części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 

Gminy Miejskiej Kraków położonej w Krakowie na os. Szkolnym na rzecz Muzeum 

Historycznego Miasta Krakowa 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079),  art.  13  ust. 1,  art.  25 ust. 1 i  art.  35 ust. 1 i 2  ustawy  z  dnia  21 

sierpnia 1997 r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (tekst jednolity  Dz.U. z 2021 r.  poz. 1899),  zarządza się, co 

następuje: 

 

   § 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie na rzecz Muzeum Historycznego Miasta 

Krakowa z siedzibą w Krakowie Rynek Główny 35, na okres 3 lat od dnia 1 stycznia 2022 r., 

część nieruchomości gruntowej, będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków położonej na 

os. Szkolnym, obj. księgą wieczystą nr KR1P/00202698/0 w obszarze o powierzchni 

0,0290ha działki nr 48 o całkowitej powierzchni 0,1615 ha, obręb 45-Nowa Huta, 

zabudowanym w części murowanym tarasem i murowaną przybudówką (dawną harcówką), 

wskazanym na załączniku graficznym i opisanym w wykazie będącym integralną częścią 

niniejszego zarządzenia, w celu przeprowadzenia remontu tarasu oraz wykonania rozbiórki 

murowanej przybudówki. 

 

   § 2. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń  

w budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 i przy 

ul. Kasprowicza 29 na okres 21 dni oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Miasta Krakowa. 

   2. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie w prasie lokalnej. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 



          Załącznik do zarządzenia nr  

              Prezydenta Miasta Krakowa  

z dnia  

 

W   y   k   a   z 

 
części nieruchomości gruntowej przeznaczonej do oddania w użyczenie przez Gminę Miejską Kraków  

 

Lp 
Oznaczenie nieruchomości 

Przeznaczenie nieruchomości  

Położenie i opis 

nieruchomości 

przeznaczonej do 

użyczenia 

Powierzchnia 

użyczenia 

/ha/  

 

Sposób 

zagospodarowania  

nieruchomości 

(cel użyczenia) 

 

Okres umowy  

  
Nr 

działki 
Nr obrębu Kw 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.  część 

działki  

nr 48 

 

 

 

 

 

 

 

 

45-Nowa Huta  KR1P/00202698/0 Działka nr 48 obr. 45-Nowa Huta 

podlega ustaleniom miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

obszaru ,,Centrum Nowej Huty”, 

zatwierdzonego uchwałą nr 

XCII/1362/13 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 4 grudnia 2013 r. Zgodnie  

z zapisami ww. planu przedmiotowa 

działka znajduje się w terenach 

zabudowy mieszkaniowej,  

o podstawowym przeznaczeniu pod 

zabudowę mieszkaniową wielorodzinną 

niską – MWn.7.1. Nieruchomość 

położona jest na obszarze układu 

urbanistycznego Nowej Huty wpisanego 

do rejestru zabytków pod nr A-1132. 

os. Szkolne  

 

Część nieruchomości 

gruntowej zabudowana 

tarasem i murowaną 

przybudówką (dawną 

harcówką) przyległymi do 

budynku na os. Szkolnym 

22, w części stanowiąca 

zieleniec.  

0,0290 ha 

 

 

 

 

przeprowadzenie remontu 

istniejącego tarasu oraz 

wykonanie rozbiórki 

murowanej przybudówki 

(harcówki) 

 

 

 

 

 

czas oznaczony od dnia  

1 stycznia 2022 r. do dnia 

31 grudnia 2024 r. 

 

 

Uwagi: 

Szczegółowe warunki użyczenia określone zostaną w umowie. 

 

 


